
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

\ ^ Д 0 » c L ^ м. Кропивницький № \ ^ -Д 

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії 

На виконання вимог Закону України "Про дорожній рух", постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490 " Про затвердження 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів", Положення про акредитаційну комісію з державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України 
від 18.02.2016 № 115 та Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, 
затвердженої наказом МВС України від 07.12.2009 року № 515, 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Кіровоградській області 
(філія ГСЦ МВС) 19 жовтня 2022 року рішення: 

1.1. Щодо внесення змін до матеріально-технічної бази: 
Олександрійської філії автомобільної школи Кіровоградської 

обласної Всеукраїнської спілки автомобілістів (28000, Кіровоградська область, 
м. Олександрія, вул. Братська, буд. 77, код ЄДРПОУ - 39232075); 

Олександрівської філії автомобільної школи Кіровоградської 
обласної Всеукраїнської спілки автомобілістів (27300, Кіровоградська область, 
смт. Олександрівка, вул. Нахімова, буд. З, код ЄДРПОУ - 39232065); 

Автомобільної школи Кіровоградської обласної організації 
Всеукраїнської спілки автомобілістів (25013, м. Кропивницький, 
вул. Габдрахманова, буд. З, код ЄДРПОУ - 05508683); 



TOB "Автошкола "ПРІОРИТЕТ" (25019, м. Кропивницький, 
вул. Нижня П'ятихатська, буД. 22, кв. 12, код ЄДРПОУ - 44203507). 

1.2. Щодо відмови у внесенні змін до матеріально-технічної бази філії 
"Кіровоградський державний обласний навчально-курсовий комбінат" УДП 
"Укрінтеравтосервіс" (25031, м. Кропивницький, вул. Автолюбителів, буд. 2Б, 
код ЄДРПОУ - 38758175). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Начальник 
/ 

Сергій ПИЖОВ 


